
X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - CHUPET ES -

26/01/2020 Distancia 150

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE FEMENINO

566 ALCAIDE SILLERO, CARLA00:00:151 1:40 E.P.A.MIGUEL RIOS2

204 LOPEZ HUMANES, ARIADNA00:00:192 2:10 E.P.A.MIGUEL RIOS5

33 ROYAN PADILLA, MARTA00:00:203 2:18 INDEPENDIENTE7

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE MASCULINO

482 ARROYO GERMAN, DAVID00:00:131 1:32 INDEPENDIENTE1

477 RUZ MARIN, ANGEL00:00:162 1:46 E.P.A.MIGUEL RIOS3

577 GOMEZ MURILLO, JOSE ANGEL00:00:173 1:54 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN4

115 PEREZ HIDALGO, MANUEL00:00:194 2:12 E.P.A.MIGUEL RIOS6

212 MORIANA LOPEZ, BRIAN00:00:215 2:25 E.P.A.MIGUEL RIOS8

576 RAMAYO HERNANDEZ, MARCOS00:00:236 2:39 INDEPENDIENTE9
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - PREBEN JAMÍN -

26/01/2020 Distancia 300

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN FEMENINO

352 POZO GIL, VICTORIA00:00:551 3:04 C.D.SURCO AVENTURA5

348 BUENO RUIZ, CARMEN00:00:582 3:14 C.D.SURCO AVENTURA7

103 RUZ ORTIZ, VICTORIA00:01:023 3:28 E.P.A.MIGUEL RIOS10

114 PEREZ HIDALGO, ROSA00:01:044 3:34 E.P.A.MIGUEL RIOS12

351 FERNANDEZ MORENO, MERCHE00:01:055 3:38 C.D.SURCO AVENTURA13

564 MARIN LUCENA, YANIRA00:01:086 3:47 CLUB ATH.RUNNERS PURA CEPA15

226 RAMOS MORILLO, PAULA00:01:117 3:56 E.P.A.MIGUEL RIOS16

427 LOPEZ RUIZ, MARI CARMEN00:01:128 4:02 CLUB ATLETISMO MONTEMAYOR17

20 DORADO ANGUITA, MARISI00:01:139 4:03 E.P.A.MIGUEL RIOS18

638 MORENO OBRERO, CRISTINA00:01:1410 4:07 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA19

309 DORADO GOMEZ, ANA00:01:3311 5:10 E.P.A.MIGUEL RIOS20

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN MASCULINO

90 MIRANDA RUZ, FERNANDO00:00:431 2:24 E.P.A.MIGUEL RIOS1

581 GOMEZ MURILLO, NATANAEL00:00:492 2:45 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN2

188 PASTOR PARRADO, DARIO00:00:523 2:55 E.P.A.MIGUEL RIOS3

321 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:00:554 3:04 E.P.A.MIGUEL RIOS4

199 MARTINEZ IFTENE, MARC00:00:565 3:08 E.P.A.MIGUEL RIOS6

463 CABELLO MONET, BLAS00:00:596 3:17 E.P.A.MIGUEL RIOS8

92 MUÑOZ SOLER, RAUL00:01:017 3:26 E.P.A.MIGUEL RIOS9

318 ROMERO MORIANA, DANIEL00:01:038 3:32 E.P.A.MIGUEL RIOS11

580 RAMAYO HERNANDEZ, FRANCISCO00:01:069 3:43 INDEPENDIENTE14
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - BENJAM ÍN -

26/01/2020 Distancia 500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN FEMENINO

136 RUZ BASCON, MONICA00:01:441 3:28 E.P.A.MIGUEL RIOS3

324 MENDOZA SORIA, LIDIA00:01:462 3:33 E.P.A.MIGUEL RIOS6

328 OSUNA ALCOBA, ARACELI00:01:513 3:43 CLUB ATH.RUNNERS PURA CEPA8

190 CABEZAS MARQUES, CELIA00:02:004 4:00 E.P.A.MIGUEL RIOS13

584 ARJONA ADOLFO, DESIREE00:02:045 4:09 E.P.A.MIGUEL RIOS15

649 GRANADOS ROJAS, ANA00:02:436 5:27 INDEPENDIENTE20

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN MASCULINO

547 ALVAREZ ESPEJO, RUBEN00:01:391 3:19 INDEPENDIENTE1

415 PRIETO GOMEZ, RODRIGO00:01:422 3:25 E.P.A.MIGUEL RIOS2

648 PRIETO DOBAO, RAFAEL00:01:453 3:30 INDEPENDIENTE4

32 ROYAN PADILLA, ADRIAN00:01:464 3:33 INDEPENDIENTE5

207 MAESTRE SANCHIS, VICTOR00:01:495 3:39 E.P.A.MIGUEL RIOS7

102 RUZ ORTIZ, DANIEL00:01:526 3:44 E.P.A.MIGUEL RIOS9

338 CARVAJAL OSUNA, DAVID00:01:547 3:48 E.P.A.MIGUEL RIOS10

583 ABLANEDO TORRES, VICTOR00:01:578 3:55 INDEPENDIENTE11

35 RODRIGUEZ MORENO, MARIO00:01:599 3:58 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL12

563 ALCAIDE SILLERO, HUGO00:02:0110 4:03 E.P.A.MIGUEL RIOS14

489 ARROYO HERMAN, EDU00:02:0611 4:13 INDEPENDIENTE16

214 MORIANA LOPEZ, MARIO00:02:0712 4:15 E.P.A.MIGUEL RIOS17

582 AVILA CANTON, ISAAC00:02:0913 4:19 INDEPENDIENTE18

486 QUESADA CARMONA, ANTONIO00:02:1214 4:24 E.P.A.MIGUEL RIOS19
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - ALEVÍN  -

26/01/2020 Distancia 1000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN FEMENINO

430 ABLANEDO TORRES, AINOA00:04:011 4:01 CLUB ATLETISMO CORDOBES3

75 MARTIN-CASTAÑO MENGUAL, ANABEL00:04:212 4:21 E.P.A.MIGUEL RIOS6

358 FERNADEZ MORENO, MARIA ISABEL00:04:293 4:29 C.D.SURCO AVENTURA9

390 DUQUE MOUSSA, SONIA00:04:314 4:31 E.P.A.MIGUEL RIOS10

356 ORTIZ ALJAMA, ARIADNA00:04:405 4:40 C.D.SURCO AVENTURA12

543 CARRASCO MATA, ERIKA00:04:506 4:50 E.P.A.MIGUEL RIOS13

413 MUÑOZ MONTESINOS, CANDELA00:05:047 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS16

86 RUZ CASTELLANO, JUANI00:05:098 5:09 E.P.A.MIGUEL RIOS17

94 LOPEZ HUMANES, IRENE00:05:119 5:11 E.P.A.MIGUEL RIOS18

308 DORADO GOMEZ, CRISTINA00:05:2810 5:28 E.P.A.MIGUEL RIOS19

170 RODRIGUEZ RIO, MARIA JOSE00:05:4311 5:43 E.P.A.MIGUEL RIOS21

85 RUZ MIRANDA, MARTA00:06:0212 6:02 E.P.A.MIGUEL RIOS22

167 RODRIGUEZ RIO, INMACULADA00:06:2713 6:27 E.P.A.MIGUEL RIOS23

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN MASCULINO

359 EXPOSITO GARCIA, JUAN 00:03:541 3:54 C.D.SURCO AVENTURA1

73 IBAÑEZ MONTESINOS, SAMUEL00:03:592 3:59 E.P.A.MIGUEL RIOS2

585 KARIN JIMENEZ, YOUSEFF00:04:043 4:04 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN4

19 PEREZ ASTORGA, PABLO00:04:194 4:19 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL5

4 LOPEZ CARDENAS, ANTONIO00:04:225 4:22 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA7

79 ROMERO FERNANDEZ, JESUS00:04:266 4:26 E.P.A.MIGUEL RIOS8

206 MAESTRE SANCHIS, IZAN00:04:357 4:35 E.P.A.MIGUEL RIOS11

499 QUESADA CARMONA, PABLO00:04:528 4:52 E.P.A.MIGUEL RIOS14

3 LOPEZ CARDENAS, RAFAEL00:04:559 4:55 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA15

34 RODRIGUEZ MORENO, SAMUEL00:05:3210 5:32 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL20
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - INFANT IL -

26/01/2020 Distancia 1500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL FEMENINO

185 RAMIREZ UREÑA, VEGA00:05:461 3:50 E.P.A.MIGUEL RIOS5

503 ARIZA CANO, CRISTINA00:05:502 3:53 C.D.MEDIA LEGUA DE BAENA6

637 MORENO OBRERO, PAULA00:05:583 3:59 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA7

24 CANO ESCOBAR, IRENE00:06:064 4:04 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL9

502 POZO MORALES, CARMEN00:06:105 4:06 C.D.MEDIA LEGUA DE BAENA10

108 MOYANO DORADO, LUCIA00:06:396 4:26 E.P.A.MIGUEL RIOS12

608 GARCIA GUILLEN, MIRIAN00:06:487 4:32 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA15

327 FERNANDEZ LUQUE, NOELIA00:07:028 4:41 E.P.A.MIGUEL RIOS16

639 PRADOS LOPEZ, LUZ MARINA00:07:159 4:50 A.C.ATLETISMO CASARICHE17

69 CARMONA MORILLO, MIRIAN00:07:3210 5:01 E.P.A.MIGUEL RIOS18

587 OSUNA BENAVENTE, NOA00:07:3711 5:05 CLUB ATLETISMO LAS ZORRERAS19

362 VAZQUEZ GAMERO, LORENA00:07:4612 5:10 CLUB ATLETISMO CORDOBES20

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

633 ESTRELLA PINEDA, ANTONIO MANUEL00:05:181 3:32 CLUN TRIATHLON ALFANADIC1

6 LOPEZ CORTES, DARIO00:05:202 3:33 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA2

588 IGLESIAS ALMAGRO, ALEJANDRO00:05:243 3:36 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN3

27 MORENO SANCHEZ, JAVIER00:05:414 3:47 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL4

5 LOPEZ CORTES, ALONSO00:05:595 3:59 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA8

586 MONTILLA GARCIA, ANGEL00:06:196 4:13 INDEPENDIENTE11

93 PEREZ AVRAM, JUAN ANTONIO00:06:427 4:28 E.P.A.MIGUEL RIOS13

634 JIMENEZ DIAZ, JUAN00:06:458 4:30 CLUB ECIJANO ATLETISMO14

326 GARRIDO JIMENEZ, ULISES00:10:039 6:42 E.P.A.MIGUEL RIOS21

125 MORIANA MORIANA, EDUARDO00:10:5110 7:14 E.P.A.MIGUEL RIOS22
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - CADETE S -

26/01/2020 Distancia 2000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE FEMENINO

66 BARRERO AVERLAN, NOEMI00:08:101 4:05 E.P.A.MIGUEL RIOS9

366 EXPOSITO GARCIA, MARTA00:08:142 4:07 C.D.SURCO AVENTURA10

109 MOYANO DORADO, CARMEN00:08:183 4:09 E.P.A.MIGUEL RIOS11

592 DUGO RODRIGUEZ, MARI VALLE00:09:004 4:30 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN12

64 BASCON PINO, SOFIA00:09:495 4:54 E.P.A.MIGUEL RIOS14

594 HERRERA RUIZ, CANDELA00:09:506 4:55 INDEPENDIENTE15

542 LOPEZ RUIZ, MARIA DEL MAR00:11:367 5:48 E.P.A.MIGUEL RIOS16

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE MASCULINO

177 MORENO BARBA, FRANCISCO DAVID00:06:511 3:25 E.P.A.MIGUEL RIOS1

603 GOMEZ MURILLO, EZEQUIEL00:07:032 3:31 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN2

591 IGLESIAS ALMAGRO, JOSE ANTONIO00:07:053 3:32 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN3

317 GRANADOS MARIN, MANUEL00:07:114 3:35 E.P.A.MIGUEL RIOS4

632 BAENA MIGUEL, JAIRO00:07:505 3:55 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA5

589 MONTILLA GARCIA, MANUEL00:07:516 3:55 INDEPENDIENTE6

643 MORALES RUIZ, JESUS00:07:537 3:56 E.P.A.MIGUEL RIOS7

2 LOPEZ CARDENAS, FRANCISCO00:07:568 3:58 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA8

230 OCAÑA GARCIA, MANUEL00:09:349 4:47 E.P.A.MIGUEL RIOS13
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - JUVENI L -
SENIOR - VETERANO A/B -

26/01/2020 Distancia 6000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL FEMENINO

67 DUQUE GONZALEZ, MARIA00:28:221 4:43 E.P.A.MIGUEL RIOS49

71 GONZALEZ CAMPOS, LORENA00:31:472 5:17 E.P.A.MIGUEL RIOS69

651 RIOS GARCIA, DIANA00:34:343 5:45 E.P.A.MIGUEL RIOS76

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO

443 PINO CUEVAS, DANIEL00:25:141 4:12 E.P.A.MIGUEL RIOS25

60 MORENO OSUNA, DANI00:25:392 4:16 E.P.A.MIGUEL RIOS30

593 OSUNA BENAVENTE, HUGO00:26:353 4:25 CLUB ATLETISMO LAS ZORRERAS37

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

316 RIOS BORREGO, MARIA00:27:511 4:38 E.P.A.MIGUEL RIOS44

262 MARQUES AVILES, ROCIO00:27:532 4:38 E.P.A.MIGUEL RIOS45

144 NIETO CANO, MARIA00:28:073 4:41 E.P.A.MIGUEL RIOS47

48 GOMEZ JURADO, NATALIA00:29:434 4:57 E.P.A.MIGUEL RIOS55

325 GIL ESPAÑA, ANDREA00:30:235 5:03 E.P.A.MIGUEL RIOS59

610 CAMPOS PINO, VALLE00:33:276 5:34 CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR74

606 MATA LOPEZ, ROSA MARIA00:35:227 5:53 E.P.A.MIGUEL RIOS80

652 ADOLFO JIMENEZ, ANTOÑI00:35:478 5:57 E.P.A.MIGUEL RIOS83

599 ROJAS GUTIERREZ, ANA00:35:499 5:58 INDEPENDIENTE84

28 SANCHEZ POZO, YOLANDA00:37:2110 6:13 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL85

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

604 MARTIN PAZO, JOSE GREGORIO00:20:541 3:29 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA1

628 REQUENA ALMENA, JUAN MANUEL00:20:562 3:29 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA2

625 VARO AGUAYO, JUAN FRANCISCO00:21:103 3:31 CLUB ATLETISMO LA FAROLA3

520 REQUENA SOLA, FRANCISCO JAVIER00:21:564 3:39 CLUB ATLETISMO LA FAROLA5

650 MEDINA GALVEZ, ANTONIO00:22:055 3:40 CLUB ATLETISMO HERRERA6

616 CORDOBA GRANADOS, FELIX00:22:076 3:41 C.T.CALIFAS DE HIERRO7

627 VARO AGUAYO, ANTONIO JESUS00:22:257 3:44 CLUB ATLETISMO LA FAROLA9

654 PRIETO LUNA, RAUL00:22:308 3:45 E.P.A.MIGUEL RIOS10

624 ARRIAZA ZURITA, JUAN DIEGO 00:22:329 3:45 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA11

615 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO JOSE00:22:4410 3:47 C.D.SURCO AVENTURA12

614 REQUENA VILCHES, FRANCISCO JOSE00:22:5511 3:49 C.T.CALIFAS DE HIERRO13

600 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:22:5912 3:49 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN14

653 ARQUELLADAS DEL VALLE, CESAR00:23:5513 3:59 C.D.LAURUS TRIATHLON18

646 PARRA GOMEZ, JORGE00:24:5014 4:08 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN23

620 ALVAREZ POLONIO, DAVID00:25:0115 4:10 INDEPENDIENTE24

112 RUIZ JIMENEZ, ALFONSO00:25:2516 4:14 E.P.A.MIGUEL RIOS26

332 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JESUS00:25:2617 4:14 E.P.A.MIGUEL RIOS27
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

621 LOPEZ BENITEZ, BARTALOME00:25:4518 4:17 INDEA31

622 LOPEZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER00:26:4919 4:28 INDEA38

611 MANTERO RUIZ, JOSE 00:27:3920 4:36 CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR41

369 POZO GOMEZ, MANUEL00:27:4421 4:37 C.D.SURCO AVENTURA42

55 DUQUE GALAN, EVARISTO00:28:2022 4:43 E.P.A.MIGUEL RIOS48

597 PARTERA GUTIERREZ, EMILIO00:28:3323 4:45 INDEPENDIENTE52

645 CRUZ TABALES, MANUEL00:30:1624 5:02 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN58

609 RAMIREZ MUREZ, MIGUEL00:31:5125 5:18 CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR70

521 BERMEJO ROJAS, ROBERTO00:32:4526 5:27 CLUB CROSSFIT TABOO72

612 RAMIREZ AGUILAR, ALFONSO00:33:2927 5:34 CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR75

642 MORIANA OLIVA, ANTONIO00:35:4528 5:57 A.C.ATLETISMO CASARICHE82

195 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO00:40:0329 6:40 E.P.A.MIGUEL RIOS86

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

18 SERRANO BARRANCO, BELEN00:30:041 5:00 CLUB ATH.RUNNERS PURA CEPA57

640 LOPEZ POZO, LUZ MARINA00:30:272 5:04 A.C.ATLETISMO CASARICHE60

26 ESCOBAR ROMAN, MARIA00:30:543 5:09 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL63

618 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:31:174 5:12 CLUB ATLETISMO RUTE67

37 RUIZ MORENO, LOLA00:31:555 5:19 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL71

505 CARMONA GRACIANO, ANGELA00:32:576 5:29 C.D.ANDALUCIA TRAINER73

595 RUIZ OLIVARES, ROSARIO00:34:387 5:46 INDEPENDIENTE77

607 COBOS JIMENEZ, SUSANA00:42:178 7:02 E.P.A.MIGUEL RIOS88

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

25 CANO MONTIEL, ALONSO00:21:361 3:36 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL4

433 GARCIA PEREZ, ESTEBAN 00:22:162 3:42 C.D.SURCO AVENTURA8

570 GRANADOS FLORES, RAFAEL00:23:423 3:57 E.P.A.MIGUEL RIOS17

532 MEDINA GALVEZ, JOSE MANUEL00:24:004 4:00 CLUB ATLETISMO HERRERA19

558 GONZAGA CALVO, JORGE00:24:135 4:02 CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO21

61 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS00:25:346 4:15 E.P.A.MIGUEL RIOS28

283 NOGALES GRANADOS, CANDIDO00:25:377 4:16 E.P.A.MIGUEL RIOS29

598 MARTIN MUÑOZ, JOSE00:27:238 4:33 INDEPENDIENTE39

235 CASTILLO MOHEDANO, ANTONIO00:27:489 4:38 E.P.A.MIGUEL RIOS43

644 CRUZ TABALES, RAFAEL00:28:0410 4:40 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN46

641 PRADOS ROMERO, LAUREANO00:29:1611 4:52 A.C.ATLETISMO CASARICHE54

617 AVILA JIMENEZ, JOSE LUIS00:31:0912 5:11 CLUB ATLETISMO LAS ZORRERAS65

619 CABALLERO MOLINA, JOSE MARIA00:31:1413 5:12 CLUB ATLETISMO RUTE66

636 HERRERA POCH, FERNANDO 00:34:4014 5:46 INDEPENDIENTE78

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

303 MENGUAL MATA, RAFI00:26:331 4:25 E.P.A.MIGUEL RIOS36

601 DOMENECH LOPEZ, EMILIA00:28:542 4:49 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN53

408 MARTIN RUGER, ENRIQUETA00:30:313 5:05 CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO61

13 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN00:35:444 5:57 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA81
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

605 CARDADOR GONZALEZ, TRANSI00:42:165 7:02 E.P.A.MIGUEL RIOS87

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

536 MOLERO PINTOR, ANDRES00:23:031 3:50 CLUB ATLETISMO CORDOBES15

36 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL00:23:372 3:56 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL16

666 RIOS GARCIA, MIGUEL00:24:063 4:01 E.P.A.MIGUEL RIOS20

574 HIDALGO COSANO, ANTONIO00:24:264 4:04 CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL22

315 GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL00:25:485 4:18 CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO32

635 JIMENEZ VARO, ANTONIO00:26:156 4:22 C.A.ASTIGI33

647 PACHECO MONTILLA, JOSE JOAQUIN00:26:187 4:23 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA34

259 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL00:26:288 4:24 E.P.A.MIGUEL RIOS35

14 CABRERA ROMERO, ANTONIO00:27:309 4:35 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA40

534 ALCAIDE CRESPO, FRANCISCO00:28:2510 4:44 INDEPENDIENTE50

420 GARCIA CUENCA, PEDRO00:28:2711 4:44 E.P.A.MIGUEL RIOS51

392 MORIANA FERNANDEZ, MARIO00:29:4612 4:57 A.C.ATLETISMO CASARICHE56

405 CIFUENTES JIMENEZ, MANUEL00:30:3413 5:05 CLUB ATH.CAÑADA DEL ROSAL62

602 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:30:5714 5:09 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN64

168 NIETO NIETO, MANUEL00:31:3615 5:16 E.P.A.MIGUEL RIOS68

436 SANCHEZ GONZALEZ, JUAN 00:35:1916 5:53 CLUB ATLETISMO MARATHON JEREZ79

MDG-Carreras

Página 3 de 3www.mdgsoft.com

lunes 27/01/20 20:43



X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) -
JUVENIL - SENIOR - VETERANO A/B -26/01/2020 Distancia 6000

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA 

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

303 MENGUAL MATA, RAFI00:26:331 4:25E.P.A.MIGUEL RIOS 1 VETERANO B FEMENINO

316 RIOS BORREGO, MARIA00:27:512 4:38E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

262 MARQUES AVILES, ROCIO00:27:533 4:38E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

144 NIETO CANO, MARIA00:28:074 4:41E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

67 DUQUE GONZALEZ, MARIA00:28:225 4:43E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

601 DOMENECH LOPEZ, EMILIA00:28:546 4:49CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 2 VETERANO B FEMENINO

48 GOMEZ JURADO, NATALIA00:29:437 4:57E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR FEMENINO

18 SERRANO BARRANCO, BELEN00:30:048 5:00CLUB ATH.RUNNERS PURA CEPA 1 VETERANO A FEMENINO

325 GIL ESPAÑA, ANDREA00:30:239 5:03E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

640 LOPEZ POZO, LUZ MARINA00:30:2710 5:04A.C.ATLETISMO CASARICHE 2 VETERANO A FEMENINO

408 MARTIN RUGER, ENRIQUETA00:30:3111 5:05CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO 3 VETERANO B FEMENINO

26 ESCOBAR ROMAN, MARIA00:30:5412 5:09CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 3 VETERANO A FEMENINO

618 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:31:1713 5:12CLUB ATLETISMO RUTE 4 VETERANO A FEMENINO

71 GONZALEZ CAMPOS, LORENA00:31:4714 5:17E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL FEMENINO

37 RUIZ MORENO, LOLA00:31:5515 5:19CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 5 VETERANO A FEMENINO

505 CARMONA GRACIANO, ANGELA00:32:5716 5:29C.D.ANDALUCIA TRAINER 6 VETERANO A FEMENINO

610 CAMPOS PINO, VALLE00:33:2717 5:34CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR 6 SENIOR FEMENINO

651 RIOS GARCIA, DIANA00:34:3418 5:45E.P.A.MIGUEL RIOS 3 JUVENIL FEMENINO

595 RUIZ OLIVARES, ROSARIO00:34:3819 5:46INDEPENDIENTE 7 VETERANO A FEMENINO

606 MATA LOPEZ, ROSA MARIA00:35:2220 5:53E.P.A.MIGUEL RIOS 7 SENIOR FEMENINO

13 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN00:35:4421 5:57CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 4 VETERANO B FEMENINO

652 ADOLFO JIMENEZ, ANTOÑI00:35:4722 5:57E.P.A.MIGUEL RIOS 8 SENIOR FEMENINO

599 ROJAS GUTIERREZ, ANA00:35:4923 5:58INDEPENDIENTE 9 SENIOR FEMENINO

28 SANCHEZ POZO, YOLANDA00:37:2124 6:13CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 10 SENIOR FEMENINO

605 CARDADOR GONZALEZ, TRANSI00:42:1625 7:02E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO B FEMENINO

607 COBOS JIMENEZ, SUSANA00:42:1726 7:02E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO A FEMENINO
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) -
JUVENIL - SENIOR - VETERANO A/B -26/01/2020 Distancia 6000

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

604 MARTIN PAZO, JOSE GREGORIO00:20:541 3:29CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 1 SENIOR MASCULINO

628 REQUENA ALMENA, JUAN MANUEL00:20:562 3:29CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 2 SENIOR MASCULINO

625 VARO AGUAYO, JUAN FRANCISCO00:21:103 3:31CLUB ATLETISMO LA FAROLA 3 SENIOR MASCULINO

25 CANO MONTIEL, ALONSO00:21:364 3:36CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 1 VETERANO A MASCULINO

520 REQUENA SOLA, FRANCISCO JAVIER00:21:565 3:39CLUB ATLETISMO LA FAROLA 4 SENIOR MASCULINO

650 MEDINA GALVEZ, ANTONIO00:22:056 3:40CLUB ATLETISMO HERRERA 5 SENIOR MASCULINO

616 CORDOBA GRANADOS, FELIX00:22:077 3:41C.T.CALIFAS DE HIERRO 6 SENIOR MASCULINO

433 GARCIA PEREZ, ESTEBAN 00:22:168 3:42C.D.SURCO AVENTURA 2 VETERANO A MASCULINO

627 VARO AGUAYO, ANTONIO JESUS00:22:259 3:44CLUB ATLETISMO LA FAROLA 7 SENIOR MASCULINO

654 PRIETO LUNA, RAUL00:22:3010 3:45E.P.A.MIGUEL RIOS 8 SENIOR MASCULINO

624 ARRIAZA ZURITA, JUAN DIEGO 00:22:3211 3:45CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 9 SENIOR MASCULINO

615 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO JOSE00:22:4412 3:47C.D.SURCO AVENTURA 10 SENIOR MASCULINO

614 REQUENA VILCHES, FRANCISCO JOSE00:22:5513 3:49C.T.CALIFAS DE HIERRO 11 SENIOR MASCULINO

600 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:22:5914 3:49CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 12 SENIOR MASCULINO

536 MOLERO PINTOR, ANDRES00:23:0315 3:50CLUB ATLETISMO CORDOBES 1 VETERANO B MASCULINO

36 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL00:23:3716 3:56CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 2 VETERANO B MASCULINO

570 GRANADOS FLORES, RAFAEL00:23:4217 3:57E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A MASCULINO

653 ARQUELLADAS DEL VALLE, CESAR00:23:5518 3:59C.D.LAURUS TRIATHLON 13 SENIOR MASCULINO

532 MEDINA GALVEZ, JOSE MANUEL00:24:0019 4:00CLUB ATLETISMO HERRERA 4 VETERANO A MASCULINO

666 RIOS GARCIA, MIGUEL00:24:0620 4:01E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO B MASCULINO

558 GONZAGA CALVO, JORGE00:24:1321 4:02CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO 5 VETERANO A MASCULINO

574 HIDALGO COSANO, ANTONIO00:24:2622 4:04CLUB ATH.AMIGOS DEL CANAL 4 VETERANO B MASCULINO

646 PARRA GOMEZ, JORGE00:24:5023 4:08CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 14 SENIOR MASCULINO

620 ALVAREZ POLONIO, DAVID00:25:0124 4:10INDEPENDIENTE 15 SENIOR MASCULINO

443 PINO CUEVAS, DANIEL00:25:1425 4:12E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL MASCULINO

112 RUIZ JIMENEZ, ALFONSO00:25:2526 4:14E.P.A.MIGUEL RIOS 16 SENIOR MASCULINO

332 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JESUS00:25:2627 4:14E.P.A.MIGUEL RIOS 17 SENIOR MASCULINO

61 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS00:25:3428 4:15E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

283 NOGALES GRANADOS, CANDIDO00:25:3729 4:16E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO A MASCULINO

60 MORENO OSUNA, DANI00:25:3930 4:16E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO

621 LOPEZ BENITEZ, BARTALOME00:25:4531 4:17INDEA 18 SENIOR MASCULINO

315 GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL00:25:4832 4:18CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO 5 VETERANO B MASCULINO

635 JIMENEZ VARO, ANTONIO00:26:1533 4:22C.A.ASTIGI 6 VETERANO B MASCULINO
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Dorsal NombreTiempoP.Gen.  m. Prom/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

647 PACHECO MONTILLA, JOSE JOAQUIN00:26:1834 4:23CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 7 VETERANO B MASCULINO

259 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL00:26:2835 4:24E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

593 OSUNA BENAVENTE, HUGO00:26:3536 4:25CLUB ATLETISMO LAS ZORRERAS 3 JUVENIL MASCULINO

622 LOPEZ BENITEZ, FRANCISCO JAVIER00:26:4937 4:28INDEA 19 SENIOR MASCULINO

598 MARTIN MUÑOZ, JOSE00:27:2338 4:33INDEPENDIENTE 8 VETERANO A MASCULINO

14 CABRERA ROMERO, ANTONIO00:27:3039 4:35CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 9 VETERANO B MASCULINO

611 MANTERO RUIZ, JOSE 00:27:3940 4:36CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR 20 SENIOR MASCULINO

369 POZO GOMEZ, MANUEL00:27:4441 4:37C.D.SURCO AVENTURA 21 SENIOR MASCULINO

235 CASTILLO MOHEDANO, ANTONIO00:27:4842 4:38E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

644 CRUZ TABALES, RAFAEL00:28:0443 4:40CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 10 VETERANO A MASCULINO

55 DUQUE GALAN, EVARISTO00:28:2044 4:43E.P.A.MIGUEL RIOS 22 SENIOR MASCULINO

534 ALCAIDE CRESPO, FRANCISCO00:28:2545 4:44INDEPENDIENTE 10 VETERANO B MASCULINO

420 GARCIA CUENCA, PEDRO00:28:2746 4:44E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO B MASCULINO

597 PARTERA GUTIERREZ, EMILIO00:28:3347 4:45INDEPENDIENTE 23 SENIOR MASCULINO

641 PRADOS ROMERO, LAUREANO00:29:1648 4:52A.C.ATLETISMO CASARICHE 11 VETERANO A MASCULINO

392 MORIANA FERNANDEZ, MARIO00:29:4649 4:57A.C.ATLETISMO CASARICHE 12 VETERANO B MASCULINO

645 CRUZ TABALES, MANUEL00:30:1650 5:02CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 24 SENIOR MASCULINO

405 CIFUENTES JIMENEZ, MANUEL00:30:3451 5:05CLUB ATH.CAÑADA DEL ROSAL 13 VETERANO B MASCULINO

602 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:30:5752 5:09CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 14 VETERANO B MASCULINO

617 AVILA JIMENEZ, JOSE LUIS00:31:0953 5:11CLUB ATLETISMO LAS ZORRERAS 12 VETERANO A MASCULINO

619 CABALLERO MOLINA, JOSE MARIA00:31:1454 5:12CLUB ATLETISMO RUTE 13 VETERANO A MASCULINO

168 NIETO NIETO, MANUEL00:31:3655 5:16E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO B MASCULINO

609 RAMIREZ MUREZ, MIGUEL00:31:5156 5:18CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR 25 SENIOR MASCULINO

521 BERMEJO ROJAS, ROBERTO00:32:4557 5:27CLUB CROSSFIT TABOO 26 SENIOR MASCULINO

612 RAMIREZ AGUILAR, ALFONSO00:33:2958 5:34CLUB ATLETISMO BOTIJOS WARRIOR 27 SENIOR MASCULINO

636 HERRERA POCH, FERNANDO 00:34:4059 5:46INDEPENDIENTE 14 VETERANO A MASCULINO

436 SANCHEZ GONZALEZ, JUAN 00:35:1960 5:53CLUB ATLETISMO MARATHON JEREZ 16 VETERANO B MASCULINO

642 MORIANA OLIVA, ANTONIO00:35:4561 5:57A.C.ATLETISMO CASARICHE 28 SENIOR MASCULINO

195 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO00:40:0362 6:40E.P.A.MIGUEL RIOS 29 SENIOR MASCULINO
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - JUVENI L -
SENIOR - VETERANO A/B -

26/01/2020 Distancia 6000

CLASIFICACIÓN LOCAL FEMENINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

505 CARMONA GRACIANO, ANGELA00:32:571 5:29 C.D.ANDALUCIA
TRAINER

6 VETERANO A
FEMENINO

73

595 RUIZ OLIVARES, ROSARIO00:34:382 5:46 INDEPENDIENTE 7 VETERANO A
FEMENINO

77

652 ADOLFO JIMENEZ, ANTOÑI00:35:473 5:57 E.P.A.MIGUEL RIOS 8 SENIOR FEMENINO83

599 ROJAS GUTIERREZ, ANA00:35:494 5:58 INDEPENDIENTE 9 SENIOR FEMENINO84

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Participantes de sexo: (F) Femenino
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X CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA VICTORIA) - JUVENI L -
SENIOR - VETERANO A/B -

26/01/2020 Distancia 6000

CLASIFICACIÓN LOCAL MASCULINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

61 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS00:25:341 4:15 E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO A
MASCULINO

28

60 MORENO OSUNA, DANI00:25:392 4:16 E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO30

593 OSUNA BENAVENTE, HUGO00:26:353 4:25 CLUB ATLETISMO LAS
ZORRERAS

3 JUVENIL MASCULINO37

598 MARTIN MUÑOZ, JOSE00:27:234 4:33 INDEPENDIENTE 8 VETERANO A
MASCULINO

39

597 PARTERA GUTIERREZ, EMILIO00:28:335 4:45 INDEPENDIENTE 23 SENIOR MASCULINO52

617 AVILA JIMENEZ, JOSE LUIS00:31:096 5:11 CLUB ATLETISMO LAS
ZORRERAS

12 VETERANO A
MASCULINO

65

636 HERRERA POCH, FERNANDO 00:34:407 5:46 INDEPENDIENTE 14 VETERANO A
MASCULINO

78

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Participantes de sexo: (M) Masculino
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